osteria e cucina

Distinta della Cona



Crostini alle verdure

£ 12,00
g)mmm@d@&waﬁtaﬂm £ 13,00
S@MW £ 1%,00
SW@WW € 1%,00

< Lenoolre mineslre, tulte fatle e tixale « mano
Cappelletti in brodo € 1%,50
Prsoatelli in brodo € 11,00
Saﬂﬂﬂi@%aﬁﬁwgmm € 11,00
Q)“WWBK@MWPWM € 11,00
S’[fw%u/[)ﬂ@ﬂ/aﬁmaﬂﬁ/dbm £ 11,00
Sffw%apwibaﬂaaﬁibdbm&mq/@mdbnwiaﬁw £ 11,00
SW@MW@W%@@“ € 11,00
Maﬂwm@fmm%mdbw € 11,00
Ynocchi al pomodoro o xicotla salate £ 11,00
S@gﬁ@&magﬂumm € 11,00
W“W € 11,00
Prota e coci € 11,00
<> Lo nostre carni alla brace...c non solo

Filetto alla griglia (all'fg) € 8,50
Sjbofbe/wtbnwafﬁwgﬂig/&w (a%@) £ 7,00
GoAiaiwaﬂ@wgmﬁ/ﬁw (wﬁ@ﬂﬁ/) £ 5,50
Sagﬁaiwdbomf[aiw (aﬂﬁﬂﬁ) £ 6,50
S@gﬁuiwd@w (all’hg) £ 15,00
piedini di filetto alla Sixesia £ 21,00
QWW@W £ 16,00
Qwﬁﬂdiwnm%aﬂﬁwwﬁw £ 15,00



Siresia burger (Ramburger di filetto sevilo con pane tostalo

alsesamo del panificio Fellini e patate ol forno)

Provola e tomine alla griglia (con prosciutto dolee di Fuma)

< Lo altre nostre carni e non solo...
Siletto di manzo ai carciofi
Scortichine di [iletlo (alluceto Balsamico, pepe verde o wucola)
Carpaceio di filetto aloale dei Fapi delle saline di Cordia
Filetto all lartara (all'Rg)
Yalletto wuspante con patate
Coniglio alla contadina con patate
Bacealis con patate

< Loverdure

Futate al forno

am da da da da d am a da d da d

am a A ad a da d

19,00

1%,00

23,00
23,00
23,00

8,50
16,00
18,00
20,00

5,00
6,00
5,50
5,00
6,00

10,00
7,00

5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
%00
1,00
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